
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Kamila Tremlová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Evidence a inventarizace dlouhodobého majetku ve 

vztahu k digitalizaci  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Lucie Vallišová, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK, ZČU v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předložená diplomová práce se věnuje evidenci a inventarizaci dlouhodobého majetku ve vztahu k 

digitalizaci. Cílem práce bylo u zvoleného podnikatelského subjektu zhodnotit přechod z fyzické 

inventury dlouhodobého majetku na podobu digitální. 

Teoretická část se zaměřuje na charakteristiku dlouhodobého majetku, jeho členění, evidenci a také 

inventarizaci. Praktická část popisuje provádění fyzické inventury ve zvolené společnosti a dále 

autorka navrhuje doporučení s využitím čárových kódů pro inventuru dlouhodobého majetku, čímž 

došlo k naplnění hlavního cíle práce. Práce splňuje požadavky kladené na daný typ prací a až na 

občasné gramatické a stylistické chyby je v pořádku.  



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji ji klasifikovat stupněm "velmi dobře".  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Komunikovala jste Váše doporučení s vedením společnosti? S jakými výsledky? 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 19.5.2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


